PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2012

                                                                  №  107
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об изменении разрешенного вида использования земельного участка

на другой вид такого использования по адресу:
с. Осиновка, ул. Советская. 39

В соответствии с п.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении   в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» по итогам проведения публичных слушаний,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить разрешенный вид использования земельного участка, кадастровый номер 70:07:0100025:438, общей площадью 400 м2, с «ведения личного подсобного хозяйства», предоставленного в собственность Венгуро Валентине Андреевне, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка,                       ул. Советская, 39, на вид использования «ведение торгово-закупочной деятельности (торговля)».

2. Обнародовать настоящее постановление Администрации в установленном порядке.
Глава поселения

                      Н.А.Козлов
О.А. Гетц
31-169